
UCHWAŁA NR XIII/126/19
RADY GMINY KOŚCIAN

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 234-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Kościan uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kościan na 2020 rok w łącznej kwocie 82.929.912,46 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie                     79.581.420,38 zł

- dochody majątkowe w kwocie                3.348.492,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 19.354.687,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2) Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 320.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5,

3) Dotacje  na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  w wysokości 2.956.291,08 zł.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kościan na rok 2020 w łącznej kwocie 99.403.823,46 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie                       67.581.263,46 zł

- wydatki majątkowe w kwocie                 31.822.560,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami   
w wysokości 19.354.687,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2) Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 320.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5,

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części 
związanej z realizacją zadań jst w wysokości 10.711.949,62 zł.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 16.473.911,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 
i pożyczek.

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 18.986.411,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.512.500,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 20.986.411,00 zł w tym 
na:

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 2.000.000,00 zł.

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 8. Określa się wykaz wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w roku 2020 zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 1



§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Kościan do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości 2.000,000,00 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania 
zmian w budżecie polegających na dokonywaniu przesunięć z wydatków bieżących do majątkowych 
i odwrotnie oraz w ramach wydatków majątkowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami i zadaniami w ramach 
działu,

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z:

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2020 rok,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank prowadzący  obsługę 
budżetu gminy.

§ 10. Określa się sumę, do której Wójt Gminy Kościan może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania w  
wysokości 5.000.000,00 zł.

§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 250.000,00 zł  
przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych:

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości  248.500,00 zł,

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 1.500,00 zł. Dochody i wydatki na realizację 
wyżej wymienionych programów określa załącznik Nr 8.

§ 12. Dochody z  tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków 
związanych z ochroną środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 13. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 14. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości      234.000,00 zł

2) celową w wysokości     218.420,00 zł

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 218.420,00 zł.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan.

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 2



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościan

Jan Szczepaniak

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/126/19 z dnia 19.12.2019 r.

Plan dochodów budżetowych na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 179 202,46

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 164 192,46

0830 Wpływy z usług 2 283 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 101,38

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 874 591,08

01095 Pozostała działalność 15 010,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 2 469 073,00

40002 Dostarczanie wody 2 469 073,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 353,00

0830 Wpływy z usług 2 460 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20,00

600 Transport i łączność 20 717,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 360,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

10,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00

60095 Pozostała działalność 357,00

0690 Wpływy z różnych opłat 357,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 617 411,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 617 411,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

10 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

10,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

131 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
wieczystego w prawo własności

40 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 433 901,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 1



710 Działalność usługowa 5 000,00

71035 Cmentarze 5 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

750 Administracja publiczna 116 196,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 186,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 181,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

5,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 228,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

3 228,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 228,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

37 372 432,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

22 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 792 845,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 718 023,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 784 508,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 55 551,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 132 396,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

2 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i  
opłatach lokalnych

10 267,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

6 496 595,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 856 549,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 126 124,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 294,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 707 628,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 178 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 581 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

20 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 22 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

4 424 400,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 905 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 250 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 2



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

230 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 1 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 800,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

16 636 592,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 536 592,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 100 000,00

758 Różne rozliczenia 16 073 060,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

10 823 020,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 823 020,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 896 040,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 896 040,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 354 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 274 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 344 888,00

80101 Szkoły podstawowe 173 790,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

260,00

0690 Wpływy z różnych opłat 350,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 680,00

0830 Wpływy z usług 46 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

37 828,33

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

43 871,67

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 184 786,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

2 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

25 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 086,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

45 000,00

80104 Przedszkola 986 312,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

47 700,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

195 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

468 462,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 3



2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

275 000,00

852 Pomoc społeczna 425 427,00

85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

22 391,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 391,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

37 380,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 380,00

85216 Zasiłki stałe 185 420,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

185 420,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 236,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 236,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

855 Rodzina 19 275 278,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 156 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 156 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 055 288,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 015 288,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

40 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

63 990,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 990,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

28 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 28 000,00

Razem: 82 929 912,46

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/126/19  Rady Gminy Kościan z dnia  19.12.2019 r.

Plan wydatków budżetowych na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 962 429,00

01008 Melioracje wodne 63 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18 847 216,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 501,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 969,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 182,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 11 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00

4260 Zakup energii 540 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 880 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 220 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 365,00

4480 Podatek od nieruchomości 886 074,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 660 837,51

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 874 591,09

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 634 571,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

35 000,00

01030 Izby rolnicze 40 213,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%  
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

40 213,00

01095 Pozostała działalność 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

2 000,00

020 Leśnictwo 4 000,00

02001 Gospodarka leśna 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 4 586 365,00

40002 Dostarczanie wody 4 586 365,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 099,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 557,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 671,00

BeSTia Strona 1 z 11

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 000,00

4260 Zakup energii 1 300 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

32 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 130 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 593,00

4480 Podatek od nieruchomości 412 255,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 515 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

600 Transport i łączność 13 996 516,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 197 400,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 197 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 699 116,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 912,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 668,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 888,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8 442,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 800,00

4270 Zakup usług remontowych 322 436,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 343 619,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 751,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 417 000,00

630 Turystyka 3 300,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 300,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 812 850,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 812 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

4430 Różne opłaty i składki 450,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 200,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych 200 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

50 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 444 700,00

BeSTia Strona 2 z 11

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 2



710 Działalność usługowa 174 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00

71035 Cmentarze 44 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00

750 Administracja publiczna 5 926 410,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 873,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 101,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 207,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 178 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 864 808,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 817 168,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 214 162,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526 845,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

74 267,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00

4260 Zakup energii 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 366,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 236 000,00

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

75095 Pozostała działalność 499 021,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

40 251,00

BeSTia Strona 3 z 11

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 3



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 87 770,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 228,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

3 228,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 463,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 658 520,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 413 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

40 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 500,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 46 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000,00

75414 Obrona cywilna 26 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 218 420,00

4810 Rezerwy 218 420,00

757 Obsługa długu publicznego 471 580,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

471 580,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

471 580,00

758 Różne rozliczenia 234 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 234 000,00

4810 Rezerwy 234 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 422 098,46

80101 Szkoły podstawowe 17 429 515,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 572 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 126 723,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 967,02

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 405,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 847 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 127 440,00

BeSTia Strona 4 z 11

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 4



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 605,56

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 106,86

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

297 660,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 353,52

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

591,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 600,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 61 308,82

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11 009,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 847,85

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 208,45

4260 Zakup energii 675 400,00

4270 Zakup usług remontowych 231 674,84

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 6 412,40

4309 Zakup usług pozostałych 1 131,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 200,00

4430 Różne opłaty i składki 67 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 501 908,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 769,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 013,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 370,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 200,00

4260 Zakup energii 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 746,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  400,00

80104 Przedszkola 4 804 660,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

1 085 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 480 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 984 826,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 250,00

BeSTia Strona 5 z 11

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 5



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

55 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 550,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00

4260 Zakup energii 91 600,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 269 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 004,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 312 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 540,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 124 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 126 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 89 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

42 400,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

157 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  300,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

650 780,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 210,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

BeSTia Strona 6 z 11

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 6



4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

200,00

80195 Pozostała działalność 134 694,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 694,00

851 Ochrona zdrowia 200 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

4 000,00

852 Pomoc społeczna 2 849 878,00

85202 Domy pomocy społecznej 820 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 820 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

31 391,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 391,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 97 380,00

3110 Świadczenia społeczne 96 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 55 000,00

3110 Świadczenia społeczne 55 000,00

85216 Zasiłki stałe 255 420,00

3110 Świadczenia społeczne 255 420,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 217 687,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 838 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 687,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 22 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 703,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00

BeSTia Strona 7 z 11

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 7



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 797,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 225 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

225 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00

85295 Pozostała działalność 58 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 840,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

55 840,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

15 840,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 372 130,00

85401 Świetlice szkolne 282 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 330,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
motywacyjnym

30 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00

855 Rodzina 19 411 278,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 156 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 994 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 4 372,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 417,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 669,00

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 542,00

BeSTia Strona 8 z 11

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 8



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 015 288,00

3110 Świadczenia społeczne 5 506 288,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 3 328,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 130,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 542,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 75 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 217,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 483,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

700,00

85508 Rodziny zastępcze 100 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

63 990,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 990,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 170 137,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 219,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 123 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 86 090,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

86 090,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 763 500,00

4260 Zakup energii 350 000,00

BeSTia Strona 9 z 11

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 9



4270 Zakup usług remontowych 195 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 700,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 120 828,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

35 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

80 500,00

90095 Pozostała działalność 26 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 759 864,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

35 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 549 555,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 470,00

4260 Zakup energii 137 406,00

4270 Zakup usług remontowych 101 261,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 918,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

92116 Biblioteki 630 800,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

630 800,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów  
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

20 000,00

92195 Pozostała działalność 524 509,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 263,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 986,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 060,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne  
obszary i obiekty chronionej przyrody 15 000,00

92502 Parki krajobrazowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

926 Kultura fizyczna 1 313 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 795 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

280 000,00

BeSTia Strona 10 z 11

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 10



3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

5 000,00

3250 Stypendia różne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 000,00

4260 Zakup energii 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00

92695 Pozostała działalność 518 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 948,00

4260 Zakup energii 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 602,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 200,00

Razem: 99 403 823,46

BeSTia Strona 11 z 11

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/126/19 Rady Gminy Kościan z dnia 19.12.2019 r.

Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami  
na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 116 181,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 181,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 181,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 228,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 3 228,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 228,00

855 Rodzina 19 235 278,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 156 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 156 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 015 288,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 015 288,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

63 990,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 990,00

Razem: 19 354 687,00

Strona 1 z 1

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/126/19 Rady Gminy Kościan z dnia 19.12.2019 r.

Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami  
na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 116 181,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 873,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 101,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

207,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 228,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

3 228,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 463,00

855 Rodzina 19 235 278,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 156 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 994 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 4 372,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 417,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 669,00

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 542,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 015 288,00

3110 Świadczenia społeczne 5 506 288,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 3 328,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 130,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 542,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  900,00

Strona 1 z 2

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

63 990,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 990,00

Razem: 19 354 687,00

Strona 2 z 2

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

 

Klasyfikacja 
Nazwa Dochody 

dział rozdział § 

855   Rodzina 190.223,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne , świadczenie  funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

190.223,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 190.223,00 

   Ogółem 190.223,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/126 /19 Rady Gminy Kościan z dnia 19.12.2019 r.
Przychody i rozchody budżetu w roku 2020

Paragraf Treść Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 18 986 411,00

Razem: 18986411,0000

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/126 /19 Rady Gminy Kościan z dnia 19.12.2019 r.
Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 512 500,00

Razem: 2512500,0000

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/126/19 Rady Gminy Kościan z dnia 19.12.2019 r. 
Dochody i wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na rok 2020 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

     

801   Oświata i wychowanie 320 000,00 
     

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 000,00 
     

   Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  

  2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 45 000,00 
   jednostkami samorządu terytorialnego  
     

 80104  Przedszkola 275 000,00 
     

   Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  

  2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 275 000,00 
   jednostkami samorządu terytorialnego  
     

     
   Razem: 320 000,00 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/126/19 Rady Gminy Kościan z dnia 19.12.2019 r.
Dochody i wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Poroz. z JST

801 Oświata i wychowanie 0,00 320 000,00 320 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 45 000,00 45 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 700,00 36 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 270,00 7 270,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 030,00 1 030,00

80104 Przedszkola 0,00 275 000,00 275 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

0,00 200 000,00 200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 61 670,00 61 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 660,00 11 660,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 1 670,00 1 670,00

Razem: 0,00 320 000,00 320 000,00

Strona 1 z 1

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 1



 

                                                                              Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr  XIII/ 126 /19      

                                                                          Rady Gminy Kościan  z dnia 19.12.2019 r.   

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2020 jednostkom sektora 

finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych 

 

klasyfikacja cel lub przedmiot dotacji kwota dotacji 

Jednostki  sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa celowa 

600-60013-6300 

dla Województwa Wielkopolskiego na 

Budowę obwodnicy Kościana w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 308 Grodzisk Wielkopolski 

– Kościan - Kunowo 

  100.000,00 

600-60013-6300 

dla Województwa Wielkopolskiego na 

Rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 308 od 

km 54+271,45 do km 55+575 oraz od km 

56+458 do km 57+209 polegającej na 

budowie ścieżki rowerowej Racot – 

Katarzynin- Choryń 

  1.000.000,00 

600-60014-6300 

dla Powiatu Kościańskiego na Przebudowę 

drogi powiatowej Nr 3941P Kościan -

Kokorzyn w m. Szczodrowo 

  491.400,00 

600-60014-6300 

dla Powiatu Kościańskiego na Rozbudowę/ 

przebudowę drogi powiatowej Nr 3917P na 

odcinku Racot – Darnowo – Wyskoć Mała – 

Wyskoć 

  1.206.000,00 

600-60014-6300 
dla Powiatu Kościańskiego na Budowę 

chodnika w m.Nacław 
  500.000,00 

750-75075-2329 

dla Powiatu Kościańskiego na realizację 

projektu pn „Wzmocnienie potencjału 

przedsiębiorstw Ziemi Kościańskiej poprzez 

działania w zakresie promocji gospodarczej” 

  10.000,00 

750-75095-2900 

dla Międzygminnego Związku 

Turystycznego Wielkopolska Gościnna 

Pępowo 

  33.126,00 

750-75095-2900 
dla Związku Gmin Wiejskich 

Rzeczypospolitej Polskiej Poznań 
  7.125,00 

801-80104-2310 

dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego między innymi dla Gminy 

Czempiń, Śmigiel , Gminy Miejskiej Kościan 

  
1.085.000,00 

 

853-85311-2320 
dofinasowanie Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Kościanie 
  15.840,00 

900-90013-2310 

dla Gminy Śrem  udział w kosztach 

prowadzenia schroniska dla bezdomnych 

zwierząt w Gaju 

  86.090,00 

900-90026-2900 

dla Związku Międzygminnego Centrum 

Zagospodarowania Odpadów - SELEKT 

Czempiń 

  35.328,00 

921-92116-2480 
dla instytucji kultury-Biblioteka Publiczna 

Gminy Kościan 
630.800,00  

 

 

 OGÓŁEM 630.800,00  4.569.909,00 

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 1



 -  2  -    

klasyfikacja cel lub przedmiot dotacji kwota dotacji 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa celowa 

010-01008-2830 
dla Spółki Wodnej Melioracji Nizin 

Obrzańskich 
  50.000,00 

010-01010-6230 dofinansowanie przydomowych oczyszczalni   35.000,00 

754-75412-2820 
dofinansowanie zakupu wyposażenia dla 

jednostek OSP 
  40.000,00 

801-80104-2540 
dla niepublicznego przedszkola Zwinne 

Szkraby 
480.000,00   

852-85228-2360 

dofinansowanie stowarzyszeń realizujących 

zadania w zakresie świadczenia usług 

opiekuńczych 

  225.000,00 

853-85311-2360 

dofinansowanie stowarzyszeń realizujących 

zadania z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych 

  10.000,00 

900-90026-6230 
dofinansowanie usuwania odpadów 

powstałych przy likwidacji azbestu 
  80.500,00 

921-92105-2360 
dofinansowanie stowarzyszeń realizujących 

zadania z zakresu kultury 
  35.000,00 

921-92120-6570 

dofinansowanie remontów i modernizacji 

obiektów zabytkowych niebędących 

własnością Gminy Kościan 

  
20.000,00 

 

926-92605-2360 
dofinansowanie stowarzyszeń realizujących 

zadania z zakresu kultury fizycznej 
  280.000,00 

     

 OGÓŁEM 480.000,00  775.500,00 

Suma wszystkich dotacji jednostek sektora finansów 

publicznych i spoza sektora finansów publicznych 
6.456.209,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIII/126/19  Rady Gminy Kościan z dnia 19.12.2019 r.
Wykaz wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w roku 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 465 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zachowanie dziedzictwa przyrodniczo-krajobrazowego poprzez odnowę i  
zagospodarowanie stawów w Darnowie, Kurowie i Turwi 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 455 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 660 837,51

Budowa kanalizacji sanitarnej w Choryni ( wymiana nieszczelnej  
kanalizacji sanitarnej)

50 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kurzej Górze 160 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Mikoszkach 2 760 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Nowym Luboszu 900 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Starym Luboszu 800 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Racocie z solarną suszarnią osadów  
ściekowych. Budowa kanalizacji sanitarnej w Turwi ( wymiana nieszczelnej  
kanalizacji sanitarnej)

5 990 837,51

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 874 591,09

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Racocie z solarną suszarnią osadów  
ściekowych. Budowa kanalizacji sanitarnej w Turwi ( wymiana nieszczelnej  
kanalizacji sanitarnej)

2 874 591,09

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 634 571,40

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Racocie z solarną suszarnią osadów  
ściekowych. Budowa kanalizacji sanitarnej w Turwi ( wymiana nieszczelnej  
kanalizacji sanitarnej)

1 634 571,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Zakup pomp zatapialnych i dmuchawy oraz urządzeń i przedmiotów  
potrzebnych do funkcjonowania oczyszczalni i kanalizacji

250 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

35 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 35 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 565 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 565 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 515 000,00

Budowa sieci wodociągowej Czarkowo - Ponin 750 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Kokorzynie 20 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Kurzej Górze ul. Ogrodowa 50 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Nowym Dębcu 20 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Pianowie 165 000,00

Budowa studni Katarzynin, Wławie 60 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Darnowie 450 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup pomp głębionowych oraz przedmiotów potrzebnych do  
funkcjonowania wodociągów oraz oprogramowania 50 000,00

600 Transport i łączność 12 714 400,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 100 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego na budowę  
obwodnicy Kościan w ciągu drogi wojewódzkiej nr 308 Grodzisk  
Wielkopolski - Kościan - Kunowo

100 000,00

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego na Rozbudowę drogi  
wojewódzkiej nr 308 od km 54+ 271,45 do km 55 + 575 oraz km 56 + 458  
do km 57 + 209 polegającej na budowie ścieżki rowerowej  Racot -  
Katarzynin - Choryń

1 000 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 197 400,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 197 400,00

Dofinansowanie dla Powiatu Kościańskiego na Budowę chodnika w m.  
Nacław

500 000,00

Dofinansowanie dla Powiatu Kościańskiego na Przebudowę drogi  
powiatowej Nr 3941P Kościan - Kokorzyn wm. Szczodrowo 491 400,00

Dofinansowanie dla Powiatu Kościańskiego na Rozbudowę/przebudowę  
drogi powiatowej Nr 3917P Racot - Darnowo - Wykoć Mała Wyskoć 1 206 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 417 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 417 000,00

Budowa drogi Nowy Lubosz ul. Polna 40 000,00

Program Funkcjonalno Użytkowy - budowa mostu w Kiełczewie 32 000,00

Przebudowa drogi gminnej  Pianowo - Nowe Oborzyska 320 000,00

Przebudowa drogi gminnej  ul. Betkowska w Nowym Luboszu 800 000,00

Przebudowa ul. Długiej i Krótkiej w Widziszewie 1 880 000,00

Przebudowa ulicy Długiej w Kokorzynie 25 000,00

Przebudowa ulicy Wielichowskiej i Krótkiej w Pelikanie 50 000,00

Rozbudowa z przebudową drogi gminnej relacji  Widziszewo-Ponin-
Kobylniki 6 070 000,00

Utwardzenie nawierzchni w m. Turew ( z udziałem FS dofinansowanie  
budowy chodnika łączącego ulicę Szkolną z ulicą Parkową) 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 444 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 444 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 444 700,00

Wykup gruntów pod inwestycje 444 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 005 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000,00

Przebudowa budynku remizy OSP Racot 1 000 000,00

Rozbudowa OSP Bonikowo 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 399 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 121 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznych w świetlicy wiejskiej w Pianowie i   
Wyskoci 76 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznych w świetlicy wiejskiej w Widziszewie oraz  
w budynku szatniowym przy  kompleksie boisk sportowych ORLIK w  
Racocie

45 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 197 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 700,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Kościan 197 700,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

80 500,00

Dofinansowanie likwidacji azbestu z obiektów budowlanych  
zlokalizowanych na terenie Gminy Kościan

80 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 221 060,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Odnowa stawu i zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w  
Starym Luboszu 30 000,00

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kawczynie 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

Dofinansowanie prac na zabytkach niebędących własnością Gminy 20 000,00

92195 Pozostała działalność 141 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 060,00

Budowa altany rekreacyjnej w Nielęgowie 12 000,00

Budowa pomieszczenia gospodarczego na placu relreacyjnym w Nacławiu 7 000,00

Przystań "Oaza Racot" zagospodarowanie otoczenia stawu w Racocie 10 000,00

Urządzanie i ogrodzenie placów zabaw  w miejscowościach położnych na  
terenie Gminy Kościan udział środków FS  oraz komisji rozwiązywania  
problemów alkoholowych   

62 060,00

Utwardzenie terenu rekreacyjnego na terenie Nowego Dębca 50 000,00

926 Kultura fizyczna 8 200,00

92695 Pozostała działalność 8 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 200,00

Zakup wraz z montażem urządzeń fitness w miejscowościach położonych  
na terenie Gminy Kościan środki FS 8 200,00

31 822 560,00Razem

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 3



 

                                                                                                       Załącznik Nr  8  

                                                         do Uchwały  Nr XIII/126 /19  

                                       Rady Gminy Kościan  

                                                    z dnia 19.12.2019 r. 

 

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki  

na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

i narkomanii w 2020 roku 

 

 

 

Klasyfikacja 
Nazwa Dochody Wydatki 

dział rozdział § 

756   

Dochody od osób prawnych , od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

250.000,00  

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

250.000,00  

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
250.000,00  

851   Ochrona zdrowia  200.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  1.500,00 

  4300 Zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  198.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  50.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  107.500,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
 2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  2.000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami służby cywilnej 
 4.000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 50.000,00 

 92195  Pozostała działalność  50.000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 50.000,00 

   Ogółem 250.000,00 250.000,00 

 
                      

 

 

 

 

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                       Załącznik Nr  9  

                                                         do Uchwały  Nr XIII/126 /19  

                                       Rady Gminy Kościan  

                                                    z dnia 19.12.2019 r. 

 

                                                                                          

                                             

Dochody z tytułu  opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznaczone na finansowanie wydatków 

związanych z ochroną środowiska w 2020 roku 

 

 

 

Klasyfikacja 
Nazwa Dochody Wydatki 

dział rozdział § 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
28.000,00  

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

28.000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 28.000,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 28.000,00 

 90026  Gospodarka odpadami  28.000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 28.0000,00 

   Ogółem 28.000,00 28.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 1



Wyrównanie dróg gminnych 600 60016 4300 3 000,00 zł

Obchody 100 lecia 0SP Bonikowo 754 75412 4210 5 000,00 zł

Rozbudowa OSP w Bonikowie 754 75412 6050 5 000,00 zł

921 92195 4110 600,00 zł

4170 2 900,00 zł

4210 5 351,00 zł

921 92195 4110 400,00 zł

4170 2 100,00 zł

4210 5 800,37 zł

4300 2 700,00 zł

32 851,37 zł

Modernizacja oświetlenia - projekt Granecznik 900 90015 6050 8 000,00 zł

921 92109 4210 8 800,00 zł

4260 4 039,00 zł

4300 670,00 zł

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 921 92195 4210 6 280,34 zł

Bieżące utrzymanie placu zabaw 921 92195 4300 250,00 zł

28 039,34 zł

921 92195 4210 3 016,78 zł

4300 4 000,00 zł

Bieżące utrzymanie placu zabaw 921 92195 4300 12 000,00 zł

19 016,78 zł

921 92109 4260 1 200,00 zł

4270 14 000,00 zł

4300 3 700,00 zł

921 92195 4210 1 497,46 zł

4300 2 650,00 zł

921 92195 4210 300,00 zł

4300 250,00 zł

23 597,46 zł
Zakup sprzętu i umundurowania OSP Gryżyna 754 75412 4210 4 500,00 zł

900 90004 4210 2 300,00 zł
4270 200,00 zł

921 92109 4210 3 000,00 zł
4260 1 800,00 zł
4300 1 900,00 zł

921 92195 4210 2 106,43 zł
4300 3 500,00 zł

Bieżące utrzymanie placu zabaw 921 92195 4300 300,00 zł
Bieżące utrzymanie boiska sportowego w Gryżynie 926 92695 4300 4 500,00 zł

24 106,43 zł

Nazwa przedsięwzięcia

Bonikowo1

Lp. Sołectwo

Choryń2

3 Czarkowo

PlanDział Rozdział Paragraf

Razem

Razem

Razem

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 

Bieżące utrzymanie sołectwa w tym terenów zielonych wokół placu rekreacyjnego

Organizacja imprez kulturalno  - rekreacyjnych 

Bieżące utrzymanie świetlicy, terenów przyległych i jej wyposażenie 

Razem

4 Darnowo

Bieżace utrzymanie świetlicy i terenów przyległych

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 

Koszty utrzymania Gościńca Gryżyna (świetlica) 

Bieżące utrzymanie placu zabaw 

Poprawa estetyki wsi poprzez pielęgnację zieleni

5 Gryżyna

Razem

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIII/126/19 Rady Gminy Kościan z dnia 19.12.2019 r. Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji  z Funduszu Sołeckiego w roku 2020

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 1



Nazwa przedsięwzięciaLp. Sołectwo PlanDział Rozdział Paragraf

Równanie drogi gminnej 600 60016 4300 3 000,00 zł

921 92109 4210 6 200,00 zł
4260 915,00 zł
4300 500,00 zł

921 92195 4210 1 400,94 zł
4300 1 500,00 zł
4430 300,00 zł

Bieżące utrzymanie placu zabaw 921 92195 4300 250,00 zł

14 065,94 zł

Zakup i montaż progu zwalniającego 600 60016 4300 2 000,00 zł

921 92109 4260 2 400,00 zł

4300 670,00 zł

921 92195 4170 1 200,00 zł

4210 1 791,60 zł

4300 1 300,00 zł

921 92195 4210 100,00 zł

4300 12 100,00 zł

21 561,60 zł

Remont chodników w wiosce 600 60016 4270 10 000,00 zł

Wydatki na obronę cywilną 754 75414 4300 500,00 zł

921 92109 4210 300,00 zł

4260 988,00 zł

921 92195 4210 2 363,80 zł

4300 1 700,00 zł

Bieżące utrzymanie placu zabaw 921 92195 4300 250,00 zł

16 101,80 zł
Równanie gminnych dróg dojazdowych do użytków rolnych 600 60016 4300 4 000,00 zł

Poprawa estetyki sołectwa Kiełczewo 921 92195 4210 4 369,00 zł

921 92195 4210 600,50 zł

4300 9 700,00 zł
921 92195 4210 2 300,00 zł

4300 25 300,00 zł

46 269,50 zł

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4170 700,00 zł

921 92109 4210 3 400,00 zł
4260 2 500,00 zł

4300 5 900,00 zł

Organizacja imprez rekreacyjno - kulturowych 921 92195 4210 2 509,84 zł
Bieżące uttrzymanie placu zabaw 921 92195 4300 250,00 zł
Doposażenie placu zabaw 921 92195 6050 8 060,00 zł

23 319,84 zł

8 Kawczyn

Kiełczewo9

Januszewo6

7 Katarzynin

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 

Bieżące utrzymanie świetlicy i terenów przyległych

Bieżace utrzymanie świetlicy

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 

Utrzymanie i uzupełnienie placu zabw

Razem

Razem

Bieżące utrzymanie świetlicy

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych

Bieżące utrzymanie i konserwacja placu zabaw oraz placu sportowo-rekreacyjnego

Razem

Razem

Kobylniki10

Razem

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i jej doposażenie 

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 2



Nazwa przedsięwzięciaLp. Sołectwo PlanDział Rozdział Paragraf

Równanie dróg polnych 600 60016 4300 2 000,00 zł
921 92109 4260 3 000,00 zł

4270 22 000,00 zł
4300 500,00 zł

921 92195 4170 1 600,00 zł
4210 800,00 zł

921 92195 4210 4 402,21 zł
4300 3 500,00 zł

37 802,21 zł
Remont chodnika 600 60016 4270 9 723,00 zł

921 92109 4260 2 810,09 zł
4300 700,00 zł

13 233,09 zł
Równanie dróg gminnych 600 60016 4300 5 000,00 zł

921 92195 4210 2 219,12 zł
4300 2 900,00 zł

921 92195 4170 3 000,00 zł
4210 11 200,00 zł
4300 250,00 zł

24 569,12 zł
Usunięcie kolizji na ul. Długiej w Kurzej Górze 600 60016 4300 9 850,00 zł

900 90004 4170 1 200,00 zł

4210 800,00 zł

4300 200,00 zł

921 92109 4210 499,00 zł
4300 22 670,00 zł

921 92195 4210 6 000,50 zł

4300 4 500,00 zł

4430 300,00 zł

Bieżące utrzymanie placu zabaw 921 92195 4300 250,00 zł

46 269,50 zł

Równanie dróg gminnych 600 60016 4300 3 000,00 zł

921 92109 4210 420,00 zł
4260 2 000,00 zł
4300 550,00 zł

921 92195 4210 2 001,23 zł
4300 3 500,00 zł

921 92195 4170 500,00 zł
4210 2 500,00 zł
4300 250,00 zł

Doposażenie wraz z montażem siłowni zewnętrznej 926 92695 6050 3 000,00 zł

17 721,23 zł

Kurowo

Kształtowanie wizerunku i estetyki sołectwa Kokorzyn 

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych dla wszystkich mieszkańców oraz 
kultywowanie tradycji przez działający zespół "Kokorzynianki" 

Bieżące utrzymanie świetlicy i terenów przyległych

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 

Kokorzyn

Utrzymanie terenów zielonych

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Bieżące utrzymanie świetlicyKrzan

Razem

Razem

12

13

14

11

Razem

Łagiewniki15

Bieżące utrzymanie placu zabaw 

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców wsi Kurowo

Bieżące utrzymanie placu zabaw i terenów przyległych

Kurza Góra

Razem

Razem

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 3



Nazwa przedsięwzięciaLp. Sołectwo PlanDział Rozdział Paragraf

Równanie dróg gminnych 600 60016 4300 1 200,00 zł
921 92109 4210 2 700,00 zł

4260 700,00 zł
4300 5 570,00 zł

921 92195 4210 1 304,24 zł
4300 1 700,00 zł

921 92195 4210 300,00 zł
4300 250,00 zł

Doposażenie wraz z montażem urządzenia fitness 926 92695 6050 5 200,00 zł
18 924,24 zł

Zakup lustra drogowego 600 60016 4210 800,00 zł
921 92195 4210 2 650,00 zł

4270 2 000,00 zł
4300 500,00 zł

Zakup tablicy ogłoszeniowej 921 92195 4210 2 200,00 zł
Organizacja imprez dla mieszkańców 921 92195 4300 7 050,00 zł
Budowa pomieszczenia gospodarczego na placu rekreacyjnym 921 92195 6050 7 000,00 zł

22 200,00 zł
921 92195 4210 1 083,00 zł

4300 1 250,00 zł

921 92195 4210 600,14 zł

4300 1 400,00 zł

Budowa altany rekreacyjnej 921 92195 6050 12 000,00 zł

16 333,14 zł

921 92109 4210 400,00 zł

4260 1 000,00 zł

4300 700,00 zł

Wykup gruntu pod inwestycje związaną z budową świetlicy 700 70005 6060 14 700,00 zł

921 92195 4210 1 000,67 zł

4300 3 814,00 zł

921 92195 4210 3 000,00 zł

4300 1 250,00 zł

25 864,67 zł

921 92195 4210 500,00 zł

4300 250,00 zł

921 92195 4210 560,82 zł

4300 10 500,00 zł

Utwardzenie terenu rekreacyjnego na terenie Nowego Dębca 921 92195 6050 7 900,00 zł

19 710,82 zł

Bieżące utrzymanie placu zabaw

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych Nowy Dębiec20

Festyn z okazji Dnia Dziecka oraz Dożynki wiejskie 

Nowe 
Oborzyska

19

Bieżące utrzymanie centrum rozrywki  i rekreacji oraz sołectwa Nielęgowo

Bieżace utrzymanie świetlicy 

Organizacja imprezy kulturalno- rekreacyjnej

Bieżące utrzymanie świetlicy, terenów przyległychi jej wyposażenie 

Organizacja imprez kulturowo - rekreacyjnych

Bieżące utrzymanie placu zabaw i placu rekreacyjnego

17 Nacław

Razem

Mikoszki

Bieżące utrzymanie i wyposażenie placu rekreacyjnego

Razem

Bieżące utrzymanie placu zabaw

16

Nielęgowo

Razem

Razem

Razem

18

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 4



Nazwa przedsięwzięciaLp. Sołectwo PlanDział Rozdział Paragraf

921 92109 4210 1 500,00 zł

4260 2 500,00 zł

4270 15 790,00 zł

4300 2 860,00 zł

Zakup i montaż klimatyzacji w świelicy wiejskiej 921 92109 4300 7 000,00 zł

921 92195 4210 4 069,50 zł

4300 6 500,00 zł

4430 300,00 zł
Bieżące utrzymanie placu zabaw 921 92195 4300 250,00 zł
Zakup i montaż urządzenia fitness 926 92695 4300 5 500,00 zł

46 269,50 zł

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 12 000,00 zł

Organizacja imprezy kulturalno- rekreacyjnej 921 92195 4210 4 379,41 zł

16 379,41 zł

Czyszczenie rowu melioracyjnego na terenie wsi 010 01008 4300 3 000,00 zł
Równanie dróg gruntowych   600 60016 4300 1 500,00 zł
Przebudowa ul. Wielichowskiej w Pelikanie 600 60016 6050 20 000,00 zł

Organizacja imprez, spotkań integracyjnych dla mieszkańców wsi  921 92195 4210 4 343,13 zł

Bieżące utrzymanie placu zabaw 921 92195 4300 2 250,00 zł

31 093,13 zł

921 92109 4210 11 000,00 zł

4260 4 500,00 zł

4300 3 070,00 zł

921 92195 4210 1 556,52 zł
4300 1 000,00 zł

Bieżące utrzymanie placu zabaw 921 92195 4300 250,00 zł

21 376,52 zł

921 92109 4210 1 000,00 zł
4260 1 235,00 zł
4300 2 049,00 zł

Zakup i montaż klimatyzacji w świelicy wiejskiej 921 92109 4300 4 428,00 zł

921 92195 4210 1 500,99 zł

4300 1 800,00 zł

Bieżące utrzymanie placu zabaw 921 92195 4300 250,00 zł
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 926 92695 4300 3 700,00 zł

15 962,99 zł

Zagospodarowanie pobocza dróg 600 60016 4300 6 069,00 zł

Bieżące utrzymanie świetlicy 921 92109 4300 1 000,00 zł

Bieżące utrzymanie sołectwa Racot 921 92195 4210 2 700,00 zł

921 92195 4210 1 800,50 zł

4300 4 700,00 zł

Zakup i montaż namiotu na boisku sportowym 926 92695 4300 30 000,00 zł

46 269,50 zł

Razem

Bieżące utrzymanie świetlicy i terenów do niej przyległych

Organizacja imprez sportowo-kulturalno- rekreacyjnych

Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych
Ponin25

Razem

Racot

Organizacja imprrez kulturalno - rekreacyjnych

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i jej wyposażenie i terenów zielonych

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjno -sportowych

24

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenów do niej przyległych

Nowy Lubosz

Pianowo

Razem

Razem

26

Razem

Razem

21

Osiek22

Pelikan 23

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 5



Nazwa przedsięwzięciaLp. Sołectwo PlanDział Rozdział Paragraf

Równanie dróg gminnych 600 60016 4300 3 000,00 zł

921 92109 4210 1 800,00 zł

4260 1 500,00 zł

4300 750,00 zł

921 92195 4210 3 033,14 zł

4300 1 000,00 zł

921 92195 4210 1 000,00 zł

4300 4 250,00 zł

16 333,14 zł

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 921 92195 4300 4 071,29 zł

Bieżące utrzymanie placu zabaw i terenów przyległych 921 92195 4300 16 750,00 zł

20 821,29 zł
921 92109 4210 3 800,00 zł

4260 1 200,00 zł
4270 12 371,00 zł
4300 700,00 zł

921 92195 4210 1 000,29 zł
4300 1 500,00 zł

Bieżące utrzymanie placu zabaw 921 92195 4300 250,00 zł

20 821,29 zł
900 90004 4170 5 000,00 zł

4210 2 100,00 zł
4300 400,00 zł

921 92109 4170 2 500,00 zł
4210 500,00 zł
4260 1 069,00 zł
4300 3 000,00 zł

Wyposażenie świetlicy wkład własny do projektów 921 92109 4210 2 000,00 zł
921 92195 4210 4 900,50 zł

4300 3 600,00 zł
921 92195 4210 4 000,00 zł

4300 17 200,00 zł

46 269,50 zł
Zakup sprzętu i umundurowania  OSP 754 75412 4210 1 000,00 zł
Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4170 2 319,00 zł

921 92109 4210 4 000,00 zł
4260 6 000,00 zł
4300 450,00 zł

Odnowa stawu i zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Starym Luboszu 921 92109 6050 20 000,00 zł

921 92195 4210 2 600,50 zł
4300 2 900,00 zł

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw 921 92195 4300 5 000,00 zł

Bieżące utrzymanie boiska sportowego 926 92695 4210 2 000,00 zł

46 269,50 zł

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenów przyległych

Organizacja imprez kulturowo - integracyjnych

Stare 
Oborzyska

30

29

Stary Lubosz31

Razem

Utrzymanie porządku i terenów zielonych 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Bieżące utrzymanie terenów rekreacyjnych

Imprezy kulturalno sportowe dla mieszkańców wsi

Razem

Razem

Bieżące utrzymanie świetlicy i terenów przyległych i jej doposażenie 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

Razem

Sepienko

Bieżące utrzymanie placu zabaw

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 

Razem

27

Sierakowo28

Spytkówki

Bieżące utrzymanie świetlicy i terenów przyległych

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 6



Nazwa przedsięwzięciaLp. Sołectwo PlanDział Rozdział Paragraf

921 92109 4260 2 000,00 zł
4300 300,00 zł

921 92195 4170 1 500,00 zł
4210 500,00 zł
4300 10 250,00 zł

921 92195 4210 1 754,81 zł
4300 1 000,00 zł

17 304,81 zł
Dofinansowanie budowy chodnika łączącego ulicę Szkolną z ulicą Parkową 600 60016 6050 24 000,00 zł

Utrzymanie porządku i czystości terenów zielonych w Turwi 900 90004 4300 5 000,00 zł

921 92195 4110 500,00 zł

4170 4 500,00 zł

921 92195 4210 4 127,66 zł

4300 3 700,00 zł

41 827,66 zł

Wydatki na obronę cywilną 754 75414 4300 1 000,00 zł

921 92109 4210 13 700,00 zł

4260 6 269,00 zł

4270 7 100,00 zł

4300 900,00 zł

921 92195 4210 11 700,50 zł

4300 5 300,00 zł

Bieżące utrzymanie placu zabaw 921 92195 4300 300,00 zł

46 269,50 zł

Remont chodnika 600 60016 4270 12 713,00 zł

921 92109 4210 1 150,71 zł

4260 480,00 zł

4300 370,00 zł

14 713,71 zł

921 92109 4210 300,00 zł

4260 1 300,00 zł

4300 670,00 zł

921 92195 4170 1 200,00 zł

4210 891,48 zł

4300 1 250,00 zł

4430 300,00 zł

921 92195 4210 200,00 zł

4300 250,00 zł

Doposażenie placu zabaw 921 92195 6050 4 000,00 zł

Zakup i montaż urządzeń fitness 926 92695 4300 5 000,00 zł

15 361,48 zł

Szczodrowo32

Turew33

Bieżące utrzymanie świetlicy i terenów przyległych

Wławie36

35

Bieżące utrzymanie świetlicy

Organizacja imprez kulturalno rekreacyjnych

Razem

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 

Razem

Bieżące utrzymanie świetlicy i terenów przyległych

Widziszewo34

Witkówki

Wydarzenia kulturalne w miejscowości Turew

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw

Bieżące utrzymanie placu zabaw 

Razem

Razem

Razem

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Imprezy kulturalno-integracyjne

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 7



Nazwa przedsięwzięciaLp. Sołectwo PlanDział Rozdział Paragraf

Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 11 500,00 zł

921 92109 4210 1 000,00 zł

4260 5 000,00 zł

4300 3 341,00 zł

921 92195 4210 4 093,82 zł

4300 1 000,00 zł

Bieżące utrzymanie placu zabaw 921 92195 4300 300,00 zł

26 234,82 zł
981 135,83 zł

Integracja mieszkańców sołectwa Wyskoć 

Wyskoć37

Razem
Razem

Bieżące utrzymanie świetlicy i terenów przyległych, wyposażenie jej

Id: 6EB5C2D4-43BF-4246-8AD8-773F3AEFB703. Podpisany Strona 8


		2019-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Jan Szczepaniak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




